NETGEAR Powerline PLW1000 Starterkit,
Powerline Geschwindigkeit
Beschreibung
Zubehör
Patchkabel (9 )
SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP,
2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund &
Dünn, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf
Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 2 m,
Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-
45

21.70CHF
SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,
Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:
Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz,
Länge: 1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel,
Anschluss LAN 1: RJ-45

20.40CHF
 Lieferzeit: 1-3 Tage
119.00CHF
Netgear Powerline PLW1000 Starterkit
Powerline Geschwindigkeit: 1000 Mbit/s
WLAN: Ja
RJ-45 Anschlüsse: 1
Integrierte Steckdose: Nein
Powerline Kit: 2er Set
RJ-45 Geschwindigkeit: 10/100/1000 Mbit/s
Hersteller NETGEAR
EAN 0606449109863
Hersteller-Nr PLW1000-100PES

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1
m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,
Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker,
Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:
Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45

19.30CHF
Date added: 2016-04-07 11:33:47 / SID: 727518 / DID: 407100
Dimensionen
Breite 59 mm
Höhe 100 mm
Tiefe 35.9 mm
Powerline Formfaktor Normal
Abmessungen 59 mm (B) x 100 mm (H) x 35.9 mm (T)
Netzwerkeigenschaften
WLAN Frequenzband 2.4 GHz
5 GHz
Powerline Geschwindigkeit 1000 Mbit/s
Powerline Kit 2er Set
RJ-45 Anschlüsse 1 ×
RJ-45 Geschwindigkeit 10/100/1000 Mbit/s
WLAN Geschwindigkeit 2.4GHz 300 Mbit/s
WLAN Geschwindigkeit 5GHz 433 Mbit/s
WLAN Standard 802.11ac
WLAN Verschlüsselung WPA2-EAP
WPA2-PSK
WPS Ja
WLAN Ja
Stromanschlüsse